Nr. 16 (z dod. por.). Dnia 16 stycznia. Środa, Dnia 4 (16) stycznia 1889 r.
prenumerata

Bariera Warszawskiego
»-raz z dodatkiem porannym:

W Warszawie: rocznie
K 9, półrocznie rs. 4 kop. 50,
kwartalnie rs. 2 kop 25, miesię
cznie kop. 75.

Za odnoszenie do domu dopła
ca się miesięcznie kop. 5.

Na prowincji i w Cesar
stwie: rocznie rs. 12 półrocznie
rs, 6, kwartalnie rs.

Procent od pożyczek na kosztowności miesięcznie:
od sum: do 100 rs. po l’/4
nad 100 rs. do 500 rs. po l‘/a
od wyższych nad 500 rs. po P/4.

Syndyk tymczasowy j
Massy Upadłości

Maurycego v. Moszka Ber
Cwilicha.

Na zasadzie art. 503 Kod. Handl, i rezolucji
W. Sędziego Komisarza, wzywa wierzycieli
Cwilicha, aby 9 (21) łub 16 (28) Stycznia
1889 r., o godzinie 12-ej w południe stawili
się do Wydziału Upadłości Warszawskiego
Sądu Handlowego, znajdującego się w War
szawie przy ulicy Długiej pod M 7, dla spraw
dzenia ich pretensyj do massy.

Syndyk M. Berends
78 Adwokat Przysięgły.

Opactwa w Soulac (Gironde),
wynaleziony lO'JQ Przez Prze°ra